SEJNEPANBHOE NOCYOAPCTBEHHOE BIOXETHOE OBEPA30BATEJIbHOE
YUYPEXOEHWME BbICLWWETO O6PA30OBAHNA "MOCKOBCKAA TOCYOAPCTBEHHAA
KOHCEPBATOPUA VIMEHW M.1.YANKOBCKOIO"

CBOJHAA BEOOMOCTb
/ansa noctynatowmx/

dakynbTeT: dopTennaHHbIn

CneumanbHOCTb:  MCKYCCTBO KOHLEPTHOrO MCNOMHUTENLCTBA - copTenmaHo

N damunusa U.0. TBOpYeckoe Cymma

ncnblTaHne

1 JlywakoB 92,06 92,06
MaBen HukonaeBunu

2 KopoBuH 91,67 91,67
HukuTa AnekcaHgpoBuY

3 JlbiHOB 90,19 90,19
®ununn MeTpoBwny

4 3axaposB 89,56 89,56
AnekcaHgp AHTOHOBMY

5 ®depopoBa 88,44 88,44
TaTtbsiHa AnekceeBHa

6 KotoBa 88,00 88,00
EkatepuHa CepreeBHa

7 BoOpOTbIHCKUMA 87,60 87,60
Bnapgucnas MeuncnasoBuy

8 OcuHueBa 86,25 86,25
HaTanbs OmnTtpresHa

9 BopoxuoB 85,81 85,81
ApTyp Onerosny

10 KnrouepéBa 85,25 85,25
EnunsaseTa EBreHbeBHa

11 BborpaHoB 85,00 85,00
OaHnmn Muxannosuny

12 KnroyHuKOBaA 84,06 84,06
Codbbs MuxaiinoBHa

13 XwunuHa 82,20 82,20
AnvnHa AnekcaHgpoBHa

14 TpodumoB 81,13 81,13
Omutpuin MaBnoBu4

15 Open 80,19 80,19
TaTbsiHa CepreeBHa

16 WUcpanun 80,13 80,13
Xagwmxka WcpanosHa

17 TanowwuH 80,00 80,00
AHngpen AngpeeBny
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18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

®damunusa U.0.

3amyna

Masen Bnagvmumposny
OpexoBa

AHHa CepreesHa
XKenuba

[NonuHa AnekcaHgpoBHa
3anueBa

EBreHus KoHcTaHTMHOBHA
MockoBuy

Mapus CepreeBHa
CanenbHuKoBa

AHHa KOpbeBHa
BatuHa

Axa AnekcaHgpoBHa
OHodppen

AHppen CemeHoBMY
AmenuH

Bnagucnas AnekceeBuny
KopHoyxoBa

Codbbs MuxaiinoBHa
JInxoTHnkoBa

AHHa BsuecnaBoBHa
MaprueBa

WpuHa AnbbpycoBHa
MunosH

AHaunt BapasgatoBHa
Macnsk

Oapbs BsuyecnaBoBHa
EnnxuHa

BukTopus BnagumuposHa
AKuLInHa

AnekcaHgpa AHgpeeBHa
3yauHoB

Daxnna [eHHagneBny
YuraHaBa

Mapuam OpaukoBHa
KoHpgpaTtbeB

Oanvnn AnekcaHgpoBuy
KoBanb-KoBanbuyk

Anekcen CepreeBuny
CemaHuH

Bsivecnae AnekceeBuy

12 nionsa 2017 1.

ucnbiTaHe
TBopueckoe
78,67
78,06
77,69
77,50
75,75
75,56
75,19
74,50
74,13
74,06
73,88
72,81
72,25
72,00
71,94
71,56
71,56
71,19
71,13
70,88

70,56

Cymma

78,67
78,06
77,69
77,50
75,75
75,56
75,19
74,50
74,13
74,06
73,88
72,81
72,25
72,00
71,94
71,56
71,56
71,19
71,13
70,88

70,56
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N damunusa U.0. VcnbiTaHne Cymma
TBopueckoe

39 KpuBuukum 70,44 70,44
nbs Cepreesuny

40 PopumoBa 70,44 70,44
KOnua AnekcaHgpoBHa

41 bBbapaHoBa 70,38 70,38
KceHnus AnekceeBHa

42 By 70,31 70,31
AnekcaHgp TbeHoBUY

43 3akaeB 69,80 69,80
LWamunb TynereHoBuy

44 TpybuubiHa 69,06 69,06
Codbbs CepreesHa

45 YaH 68,38 68,88
NaH Hbun

46 Ta 67,69 67,69
KyaHr By

47 KypTblHUHa 66,25 66,25
Mapus BnagumuposHa

48 KoBpwuruHa 60,00 60,00
EnunsaseTa BnagumuposHa

49 [N oOGpPXKMHCKUMN 54,13 54,13
AHOpen AnekcaHgpoBu4

50 MakcroTa 52,88 52,88
AHacTacus KvpunnosHa

51 XauaTpsH 52,31 52,31
VELE] ApmeHoBHa

52 KoHoBanbLueBa 52,19 52,19
Mapus BsuyecnaBoBHa

53 Ko3sak 52,06 52,06
Hennu KoHcTaHTMHOBHA

54 Tetepuuy 51,69 51,69
AHppen Bnagvmumposny

55 3aukuH 51,25 51,25
MaTtBen AnekcaHgpoBu4

56 T[peumnweBa 51,19 51,19
Hapbsa EBreHbeBHa

57 KobensiHckas 51,13 51,13
JTio6oBb CepreeBHa

58 [3o6a 51,06 51,06
ExaTtepuHa AnekcaHgpoBHa

59 CgBeukapeBa 51,00 51,00
AHacTtacus BanepbeBHa
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60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

®damunusa U.0.

PanaueBuu
Onbra
Apxunos
Hukuta
YepkacoB
"eoprumn
YepHOOGpoOBUH
"eoprumn
lopaeeB
Mwuxann
[1BOeKOHKO
AHacTacus
UcaeB
Hanuna
MywHan
AnekcaHgpa
Lle6epcToB
Mwuxann
MaxoBa
Hapbsa
A6aynuHa
Enena
Jro6eukan
WpuHa
Kyp6aHoBa
MwunaHa
MbicuHa
KceHus
MpowwuHa
Mapus
MoTanoBu4
AHacTacus
KoBaneHko
Hukonan
LlleBkoB
TuXoH
KoxeBHukKoB
MBaH
TutoBa
EkatepuHa
KoBaneHko
Apocnas

12 nionsa 2017 1.

HukonaeBHa
EBreHbeBny
BnagucnasoBuy
[eoprnesmny
KOpbeBuny
OmuTtpresHa
BrnagumupoBuy
AHppeeBHa
KoHcTaHTMHOBMY
HvkonaesHa
PawwungoBHa
HukonaeBHa
AHBapoBHa
BuktopoBHa
AnekceeBHa
BukTopoBHa
[eHpueBmY
Kvpunnosuy
Nnbny
MakcrmoBHa

Banepbesuny

ucnbiTaHe
TBopueckoe
50,81
50,44
50,31
50,25
48,69
48,50
48,50
48,50
48,44
48,38
48,31
48,25
48,13
48,00
47,94
47,88
47,69
47,44
47,19
46,75

46,50

Cymma

50,81
50,44
50,31
50,25
48,69
48,50
48,50
48,50
48,44
48,38
48,31
48,25
48,13
48,00
47,94
47,88
47,69
47,44
47,19
46,75

46,50
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81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

®damunusa U.0.

AcyBap
3eliH

YapxudanaksaH

3apuHa
OBe3oB
Tumodhen
OmutpoBckas
AHa
BapaHoB
[eHnc
NBawkeBu4
[MaBen
LaxpyauHoB
ApTyp

OsKknH
Oanun
CacpuHa
Jlenna
KosbipeBa
Codous
HyptamHoBa
Onus
ConomMoHsIH
CseTnaHa
Edumiok
Butanuna
MaBnrokoBew
AnekcaHgpa
CynnukeBuy
Mapk
3ankoBckas
WHrpnaa
Bycnos
Cepren
PomaHeHKo
ApuHa
NTnmoHoB
Anekcen
MlonaHT
EneHa

BypauHoBa
EneHa

12 nionsa 2017 1.

["apervHoBHa

PemxemnmypaToB

OmuTtpureBHa
AHOpeeBny
Oneroeu4
[acnaposuy
BrnagumupoBuy
PauncosHa
BnagumuposHa
AnbcputoBHa
AwoToBHa
AnekceeBHa
[eHHagbeBHa
MakcumoBuy
WropesHa
MakcumoBuuy
AnekcaHgpoBHa
HukonaeBuny
CepreeBHa

BsuecnaBoBHa

ucnbiTaHe
TBopueckoe
46,38
46,31
45,81
45,75
45,56
45,38
45,38
45,31
45,31
45,19
44,81
44,75
44,31
43,94
43,63
43,56
43,50
42,94
42,63
42,44

42,19

Cymma

46,38
46,31
45,81
45,75
45,56
45,38
45,38
45,31
45,31
45,19
44,81
44,75
44,31
43,94
43,63
43,56
43,50
42,94
42,63
42,44

42,19
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102

103

104

105

106

107

108

109

110

®damunusa U.0. ucrblTaHne
TBopueckoe

My3a 41,50
AHHa AHapeeBHa
EwmakoB 40,38
AHppen AnppeeBuny
lNoneBa 38,75
JTloboBb OneroBHa
Knumos 34,06
JleoHna CepreeBny
ManbiweBa 3abpana
EnusaBeTa AHOpeeBHa [OK-ThI
MuHeeBa He sBUNachb
KapuHa BanepbesHa
MockaneHko He sBUNachb
MapuHa MuxarinoBHa
MonsikoBa He COOTBETCTBYET
Onebra BanepbesHa TpeboBaHMAM
TuxoHoB He aBuncs
PycnaH Bnagvmmposny

Cymma

41,50
40,38
38,75

34,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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